- ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE PRO-GEO PROGETTAZIONE 

GEOTECNICA — ING. GIANLUIGI PIRRERA, a valere sulle somme finanziate con il Decreto n. 954 

del 09/07/2019, per la Fase 0 e 1, secondo la seguente articolazione. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 35.755,95 (trentacinquemilasettecentocinquantacinque/95), 

relativo alla fattura n. FPA 6/23 del 09.03.2023 (SDI 9191746347) emessa dalla ANTOMAR 

ENGINEERING s.r.l (C.F/P.IVA 03546340237), relativo alla quota della Fase 0 e 1 spettante alla stessa, 

da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

PRO-GEO PROGETTAZIONE GEOTECNICA (C.F./P.IVA 04275740829), relativo alla quota della 

Fase 0 e 1 spettante alla stessa, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex tege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 4.593,26 (quattromilacinquecentonovantatre/26), di cui € 

983,29 per IVA, relativo alla fattura n. 14E del 11/12/2020 (SDI 4188738565), emessa dall’Ing. Gianluigi 

Pirrera (C.F. PRRGLG57M15C342K - P.IVA 04043540824), relativo alla quota della Fase 0 e 1 

spettante alla stessa, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somme indicate ai precedenti artt, 4 e 5 per 

un importo totale pari ad € 7.449,16 (settemilaquattrocentoquarantanove/16), di cui € 6.589,64 relativi alla 

fattura FATTPA 7_23 del 27.03.2023 emessa dalla PRO-GEO PROGETTAZIONE GEOTECNICA ed € 

983,29 relativi alla fattura n. 14E del 11/12/2020 emessa dall'Ing. Gianluigi Pirrera, a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della

[...]

pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di € 

7.866,31 (settemilaottocentosessantasei/31), relativo alla fattura n. FPA 6/23 del 09.03.2023 emessa 

dalla ANTOMAR ENGINEERING s.r.l, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12; 

Di provvedere all'impegno e al pagamento dell'importo complessivo di € 90.879,71 di cui ai superiori